
PROTOKÓŁ   Nr XXXVII/2021 
z obrad  XXXVII sesji korespondencyjnej Rady Gminy  Daszyna  

w dniu 30 czerwca 2021 r. 
Punkt 1 porządku obrad
     Przewodnicząca Rady –Beata Malarska otworzyła obrady  XXXVII korespondencyjnej sesji 
Rady Gminy Daszyna. Powitała Wójta Gminy Zbigniewa Wojtera i Panią Danutę Kaźmierczak-
inspektor ds. obsługi rady.  W związku z wprowadzeniem na terenie całego kraju stanu  
epidemii oraz  w wyniku zmiany przepisów obecna XXXVII sesja  Rady Gminy Daszyna 
zwołana została  w trybie  korespondencyjnym.   
     Radni otrzymali  projekty uchwał  wraz z uzasadnieniami.  Do materiałów załączone 
zostały imienne karty do głosowania.   

W przypadku projektów uchwał radni mieli możliwość zadania pytań w formie mailowej na 
adres danuta.kazmierczak@gminadaszyna.pl  lub telefonicznie. Nie zgłoszono pytań. 

Wszyscy Radni (tj.100% ustawowego składu rady, który wynosi 15 radnych) przekazali koperty zwrotne 

z imiennymi  kartami do głosowania  zawierającymi  wyniki głosowania nad poszczególnymi  

uchwałami.  W  związku z powyższym  zachowane zostało kworum, a obrady XXXVII 

korespondencyjnej sesji są ważne do podejmowania uchwał .  

Porządek  obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Daszyna .  

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonej w Daszynie na rzecz użytkowania wieczystego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek nr ewid.162,163,164 i 165 w obrębie Ogrodzona. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Daszyna. 

6.   Przyjęcie protokołu Nr XXXVI/2021 z obrad sesji korespondencyjnej w dniu 31  maja  
       2021 r. 
7.     Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca przedstawiła  wyniki  z głosowania nad poszczególnymi uchwałami: 

Punkt 2 porządku obrad
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Daszyna 

Za podjęciem uchwały głos oddało                7 Radnych 
Przeciw podjęciu uchwały głosowało            8 Radnych
Od głosu wstrzymało się                                  0 Radnych
Uchwała  nie została podjęta . 
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Punkt  3 porządku obrad  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonej w Daszynie na rzecz użytkowania wieczystego. 

Za podjęciem uchwały głos oddało                  5 Radnych
Przeciw podjęciu uchwały głosowało            10 Radnych
Od głosu wstrzymało się                                     0 Radnych
Uchwała  nie została podjęta. 

Punkt 4 porządku obrad  
Podjęcie uchwały w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek nr ewid.162,163,164 i 165 w obrębie Ogrodzona. 

Za podjęciem uchwały głos oddało                 7 Radnych
Przeciw podjęciu uchwały głosowało             8 Radnych
Od głosu wstrzymało się                                   0  Radnych
Uchwała  nie została  podjęta. 

Punkt  5 porządku obrad  
Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Daszyna. 

Za podjęciem uchwały głos oddało               7 Radnych
Przeciw podjęciu uchwały głosowało           8 Radnych
Od głosu wstrzymało się                                 0  Radnych
Uchwała  nie została podjęta.  

Imienne karty z głosowania radnych opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Daszyna.

Punkt 6 porządku obrad  

Radni nie wnieśli uwag  do protokołu  Nr XXXVI/2021 z dnia 31 maja  2021, co jest 
jednoznacznie z jego przyjęciem. 

Punkt 7  porządku obrad  
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca rady Gminy Daszyna  zamknęła 
XXXVII korespondencyjną sesję Rady Gminy Daszyna.                    

Protokołowała: 
D.Kaźmierczak 


